
Dagplejepædagog til dagplejen Område Tønder

Vil du være med til at styrke den pædagogiske kvalitet i dagplejen gennem faglig sparring,
observation og refleksion? Vil du være med til at understøtte pædagogisk udvikling for vores yngste
borgere? Så er du måske vores nye dagplejepædagog.
I Dagplejen Område Tønder søger vi nemlig en dagplejepædagog pr. 1. juli 2026 eller snarest
derefter.
Dagplejepædagogens opgaver 
Det er dagplejepædagogens primære opgave at føre tilsyn hos dagplejerne og i legestuer. På
tilsynene ydes den nødvendige støtte og vejledning til dagplejerne, og sikres det enkelte barns
trivsel og udvikling. 
Dagplejepædagogen skal gennem tilsyn, sparring og vejledning sikre, at dagplejerne lever op til de
kommunale krav og retningslinjer. Herunder lovgivning på området og kommunens børne- og
ungdomspolitik. Derudover skal dagplejepædagogen være med til at sikre, at der arbejdes ud fra
den styrkede pædagogiske læreplan. Vi anvender LearnLabs Kompetencehjul på alle børn i
dagplejen. 
Udover dagplejepædagogens arbejdsopgaver har både pædagogisk og administrativ karakter, som
kræver gode kommunikative og skriftlige kompetencer.
Du skal have

gode samarbejdsevner●

faglig viden indenfor det pædagogiske fagområde●

en høj grad af selvstændighed og fleksibilitet●

kørekort og kunne stille egen bil til rådighed.●

Det er en fordel, at du 

trives i en foranderlig hverdag●

kan holde humøret højt i en til tider hektisk hverdag●

trives med at planlægge og tilrettelægge din egen arbejdsdag●

har erfaring med brug af IT og elektroniske værktøjer●

Lidt om os og hvad vi kan tilbyde måske også i punkt form som overstående
Vi tilbyder en meget dynamisk hverdag sammen med en dagplejeleder, 3 dagplejepædagoger, en
gruppe engagerede dagplejere. Vi arbejder meget selvstændigt, tilrettelægger selv vores daglige
opgaver og er ofte ude hos dagplejerne. Vi ses jævnligt til teamudviklingsmøder og til kollegial
sparring. 
Arbejdspladsen stiller de fornødne arbejdsredskaber til rådighed: bærbar PC, tablet, smartphone og
adgang til en række systemer og informationskanaler. 
Stillingen er, efter gældende lovgivning, slået op som en fuldtidsstilling på 37 timer pr. uge. Ønsker
du færre timer kan dette aftales. 
I Tønder Kommune er der indtil sommeren 2027 etableret en midlertidig løsning i dagplejen, hvor
ledelsen varetages samlet af en dagplejeleder.
Praktisk information
Løn- og ansættelsesvilkår fastlægges i henhold til gældende overenskomst for dagplejepædagoger
(FOA) og vi gør opmærksom på, at vi indhenter referencer og børneattest inden endelig
ansættelse.

Ønsker du yderligere information, er du velkommen til at kontakte områdeleder Mette Fjord
Bundsgaard på tlf. 24 60 83 21 eller e-mail mfb1@toender.dk 
Vi forventer at holde ansættelsessamtaler den 28. maj 2026. 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning, og du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og
anden dokumentation elektronisk via ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen,
men vær opmærksom på, at kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit
spamfilter.
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